Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 27 » ноября 2012 г.                                                          № 17/160-рс
п. Верховье

О внесении изменений в решение Верховского районного
Совета народных депутатов от 28 февраля 2012 года

№ 11/104-рс «Об изменении структуры администрации

Верховского района Орловской области»

В связи с допущенной ошибкой в написании должности главного специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, Верховский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 28 февраля 2012 года № 11/104-рс «Об изменении структуры администрации Верховского района Орловской области» следующие изменения:

слова " специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав " заменить словами «главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
Глава Верховского района                                         А.И. Миронов
PAGE